
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  80  del   16/12/2021 
Registro Generale N.  1540  del   16/12/2021 

OGGETTO : 
Servizio di assistenza informatica PC Ragioneria e Tributi. Impegno di spesa  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

- che l' ufficio SUAP è rimasto sfornito di toner  rigenerato per stampante  TA LP5030;

- che si è resa necessaria la risoluzione di alcuni problemi tecnici relativi a programmi informatici utilizzati dall'Ufficio
Ragioneria;  

- che per questa fornitura di beni e servizi, si è ritenuto di attivare una procedura autonoma di acquisizione,
individuando quale azienda specializzata nel settore  la Ditta Computer Net di Davide Carrozzo, con sede a
Melendugno, che ha fatto pervenire il preventivo n.24 del 28/09/2021 per l' importo complessivo di € 280,00 IVA esente;

Valutata la congruità dell' offerta;

RITENUTO 

- di dover impegnare la somma di euro 280,00 IVA esente al competente capitolo di bilancio e provvedere a  liquidare
quanto dovuto alla Ditta Computer Net di Davide Carrozzo  a fornitura e a fatturazione avvenuta;

- che non vi è conflitto d' interesse tra la scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di cui alla presente;

- che il CIG acquisito per la presente fornitura è il seguente: ZD0346A27A;

 Visto l'Art. 1, comma 502 e 503 della Legge di stabilità 2016, n. 208/2015, che stabilisce che in  relazione alla fornitura di
prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore ai 1.000,00 euro, è possibile ricorrere alle tradizionali procedure;

Visto l' art. 36 co.2 lett.a), del D.Lgs. 50/2016; 
Visto il D. Lgs n. 267/2000;

                                                                     DETERMINA

Per le motivazioni di cui in  premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI ACQUISTARE la fornitura di beni e servizi descritti  in narrativa e occorrenti agli Uffici SUAP e Ragioneria;

DI IMPEGNARE in favore della Ditta Computer Net di Davide Carrozzo la somma di € 280,00 IVA esente per la suddetta
la fornitura;

DI IMPUTARE la spesa di € 280,00,  IVA esente, al capitolo 392.0  del bilancio 2021;

IL RESPONSABILE
SETTORE ECONOMICO E  FINANZIARIO

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1540 del 16/12/2021 - Pagina 1 di 3



                                                                                                          

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1540 del 16/12/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1540  del  16/12/2021

Dati contabili:

Melendugno, lì       16/12/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1540 del 16/12/2021 - Pagina 3 di 3




